2022 年 11 月吉日

マキノジェイ技術展 2022のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、新製品の立形マシニングセンタ Slim3nを発売いたします。

切削性能と俊敏性に優れた 8000回転主軸（HSK-A50）を搭載し、高剛性・高精度で安定した生産を実現。

実加工などのデモンストレーションをご覧いただきます。また、自動化・省人化のご紹介もいたします。

その他、立形マシニングセンタ L2 旋削仕様や横形マシニングセンタ J6、次世代パレット搬送システム

PZ2、新たな加工提案ではモータケースの大径ボーリングや GIブレーカなどのご紹介もいたします。

ご多用中とは存じますが、ご来場いただきますようお願い申し上げます。

敬具

取締役社長 小池伸二

日    時 2022年 12月 5日（月）～12月 9日（金）

10:00 ～ 17:00

会    場 マキノジェイ株式会社

  神奈川県愛甲郡愛川町中津 4007  TEL：046-286-8350（代）

  ご来場希望の方は、弊社担当営業までご連絡願います。

出 展 機

          Slim3n（新製品）               L2                   J6

 ● L2 旋削仕様 動画

 ● 横形マシニングセンタ J6 動画

 ● 次世代パレット搬送システム PZ2 動画

https://www.youtube.com/watch?v=CrZ7o4hR7d8&list=PLWHVOdfy3eoFW3Fhs9v1i1iOoUQJk-nVT&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=JZvmyok9Pg0&list=PLWHVOdfy3eoEKs6pbNH3AWe46xVP5Ni-W&index=10
https://www.youtube.com/watch?v=010_UTwB6bM&list=PLWHVOdfy3eoHxGxzW2HDrTdJXLfkFI6Tr&index=23